ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

__________________________________________________________________
от  28.10.2019 г.                                                                                                              № 55
Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Степновского сельского поселения

   В целях обеспечения социальных гарантий работников муниципальных учреждений Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, во исполнение постановления администрации Волгоградской области от 30.09.2019г. №483-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области» постановляю:

    1. Провести с 01 октября 2019года индексацию в 1,043 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

   Действие настоящего пункта не распространяется на работников муниципальных учреждений Степновского сельского поселения в части категорий работников, определенных указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01 июня 2012 г. № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы» и от 28 декабря 2012 г. №1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

И.о.главы Степновского

сельского поселения                                                                        Бульба Н.М.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 28.10.2019 г.                               № 57

О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского поселения «Об утверждении Положения «Об оплате труда военно-учетных работников, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»  от 09.01.2018 г. №4

В соответствии со статьями 135-144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
   Внести изменение в постановление администрации Степновского сельского поселения «Об утверждении Положения «Об оплате труда военно-учетных работников, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»  от 09.01.2018 г. №4  следующие изменения:

   1. Пункт 2.2.1 изложить в следующей редакции «Оклад военно-учетного работника устанавливается в размере 8594 руб. освобожденному военно-учетному работнику».

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

И.о.главы Степновского

сельского поселения                                                                        Бульба Н.М.